Проект подготовлен
                                                                  правовым     управлением
      ГЛАВА ГОРОДА          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    »_____________2016 г.                                                                                        №__________
О внесении изменения
в постановление Главы города
от 13.10.2008 № 60 «Об утверждении
Порядка внесения проектов
муниципальных правовых
актов Главы города Сургута

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом города Сургута, в целях совершенствования порядка подготовки проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута:
1. Внести в постановление Главы города от 13.10.2008 № 60 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута» (с изменениями от 10.09.2010 № 52) изменение, изложив п.2.1. приложения к постановлению в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2.1. подготавливаются структурными подразделениями Администрации города, высшими должностными лицами Администрации города, заместителем управляющего делами Администрации города, помощниками, советниками, консультантами Главы города, муниципальными учреждениями, наделенными полномочиями по организационному и материально - техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет портале Администрации города.
    Д.В. Попов
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города